seu alia parte iudicij differenda modis omnibus, aut termini
 praefixione, aut competente alia ratione, occurrant

Canon ~~iiij~~ XI.

Magnam Ecclesijs perniciem adferre solet, cum earum bona re,
 presentata pecunia in successorum prauiudicium alijs locantur.
 Omnes igitur hae locationes, si anticipatis solutionibus fient, nulla,
 temus in prauiudicium successorum ualida intelligantur, quocumq;
 indulto, aut privilegio non obstante. Nec Sines locationes in Roma,
 na curia, uel extra eam, confirmantur. Non liceat etiam Jurisdic,
 tiones Ecclesiasticas seu facultates nominandi, aut deputandi Vi,
 carios in spiritualibus locare, nec conductoribus per se, aut alios
 ea exercere, aliterq; concessiones etiam a sede Apostolica factae
 subreptitiae censeantur. Locationes uero rerum Ecclesiasticarum
 etiam auctoritate Apostolica confirmatas s. synodus irritans de,
 cernit, quas a triginta citra ad longum tempus seu ut in nonnullis
 partibus ad uiginti nouem, seu bis uiginti nouem annos uocant, falsas
 synodus Praeuidens uel deputandi ab ea in damnum Ecclesiae et
 contra Canoniceas sanctiones contractas fuisse iudicauit.

Canon XII.

Non sunt ferendi, qui uarijs artibus Decimas Ecclesijs obuientes
 subtrahere motiuntur, aut qui ab alijs soluendas temere occupant, et
 in rem suam uertunt, cum Decimarum solutio debita sit Deo, et
 qui eas dare noluerint, aut dantes impediunt, res alienas inuadant
 Praecipit igitur s. synodus omnibus cuiuscumq; gradus et conditionis
 sint, ad quos Decimarum solutio spectat, ut eas ad quas de iure tenentur
 in posterum Cathedrali, aut quibuscumq; alijs Ecclesijs, uel personis, qui,
 bus

bus legitime integre debentur, integre possideant. Qui uero eas au-
strahunt, aut impediunt, excommunicentur: nec ab hoc crimine
plena restitutione secuta absoluantur. Hortatur dehinc omnes et
singulos pro Christiana Caritate, debitorq; erga Pastores suos moneat
ut de bonis sibi a Deo collatis, Episcopis et Parochis qui tenent
bus praesent Ecclesijs large subuenire, ad Dei laudem atq; ad Pa-
storum, qui pro eis inuigilant, dignitatem tuendam non graua-

Canon XIII.

Decernit sancta synodus, ut quibuscumq; in locis iam ante annos xxx
quarta, quae funeralium dicitur Cathedrali, aut Parochiali Ecclesia
ita esset persolui, ac postea fuerit ex quocumq; priuilegio alijs mona-
sopitalibus, aut quibuscumq; locis pijs concessa, eadem post Sac integre
iure et eadem portione, quae antea solebat Cathedrali seu Parochiali
Ecclesia persoluantur. Non obstantibus concessionibus, gratis, priuilegijs
etiam max magno nuncupatis, aut alijs quibuscumque